Công nhận sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Về con chung: Vợ chồng chưa con chung: 

Về tài sản chung: Không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

Về nợ Chung: Vợ chồng không có nợ chung.  

Về án phí:  Ông Nguyễn Văn H phải nộp toàn bộ 150.000đ (một trăm năm 

mươi nghìn đồng) án phí ly hôn sơ thẩm, nhưng được khÊu trõ vµo kho¶n tiÒn 

t¹m øng ¸n phÝ 300.000® (Ba trăm nghìn đồng) ®· nép tại Chi côc Thi hµnh ¸n 

d©n sù huyÖn Kú Anh, tỉnh Hà Tĩnh theo biªn lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa 

án sè 0005563 ngµy 03/01/2020. Nay ông Nguyễn Văn H được hoàn trả lại 

150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành 

án dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có